Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.02.2020 № 57
г. Брянск

О  признании  утратившими силу приказов

управления ветеринарии Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года

№ 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования федерального

государственного ветеринарного надзора», статьей 37 Закона Брянской

области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных

правовых актах Брянской области», в целях приведения нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы управления ветеринарии

Брянской области:

от 16 апреля 2013 года № 65 «О взаимодействии главных

государственных ветеринарных инспекторов на закрепленных территориях

и руководителей подведомственных госветучреждений»;

от 29 сентября 2015 года № 176 «Об утверждении перечня должностных

лиц управления ветеринарии Брянской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»;

от 29 ноября 2017 года № 362 «Об утверждении Инструкции

об организации учета подконтрольных субъектов (объектов)»;

от 6 марта 2019 года № 46 «О назначении ответственного за реализацию

целевой модели «Осуществление контрольно-надзорной деятельности

в субъектах Российской Федерации» Емельяненко А.А.»;

от 16 апреля 2019 года № 76 «О назначении ответственных

по управлению ветеринарии Брянской области за координацию работы

по внесению и размещению информации в ТОР КНД»;

от 24 октября 2019 года № 226 «Об отнесении деятельности

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и (или) используемых

ими производственных объектов к определенной категории риска»;

kodeks://link/d?nd=974001773&prevdoc=974055609
kodeks://link/d?nd=974001773&prevdoc=974055609

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

от 17 декабря 2019 года № 268 «Об оценке результативности

и эффективности контрольно-надзорной деятельности при осуществлении

регионального государственного ветеринарного надзора на территории

Брянской области»;

от 19 декабря 2019 года № 271 «Об утверждении Программы

профилактики нарушений обязательных требований законодательства

в области ветеринарии на 2020 год».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

управления ветеринарии Брянской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель

начальника

Емельяненко А.А.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович

Серийный: 4BAB919CA62463B318F205DF9D55202E93EE8EA
E

Срок действия: c 09.09.2019 по 09.12.2020